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18 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiaan

HEL 2018-009729 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan korvausvaatimuksen perusteiltaan 
ja määrältään selvittämättömänä.

Tämä päätös on Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitos Sta-
ran kannanotto korvausasiaan, eikä kyse ole korvausasian kaupunkia 
oikeudellisesti sitovasta ratkaisusta.

Pöytäkirjanote Staran kaupunkitekniikan rakentamiselle, jonka tulee 
huolehtia asian tiedottamisesta asianosaisille.

Päätöksen perustelut

Hakemus on saapunut Helsingin kaupungin kirjaamoon 17.9.2018. Ha-
kemuksen mukaan hakijan ajoneuvo on vaurioitunut hänen kääntyes-
sään Caloniuksenkadulta Mechelininkadulle ajoneuvon pohjan osuessa 
kadulla oleviin kumpareisiin. Hakija ilmoittaa tapahtumahetkellä tien 
pinnan olleen kuivan ja sään poutaisen sekä ajonopeutensa olleen hil-
jaisen 5-10km/h. Hakija on kertomansa mukaan tämän jälkeen huo-
mannut auton pohjasta tippuvan nestettä. Autoa ei oltu viety huoltoon 
vaurioiden toteamiseksi eikä korjauskustannusten arvioimiseksi vaan 
se oli ollut tarkoitus hakijan kertoman mukaan laittaa ”seisontaan” ke-
vääseen 2019 asti. 

Kyseisessä kohteessa Stara kaupunkitekniikan rakentaminen on tehnyt 
Mechelininkadun perusparantamiseen liittyviä töitä. Työyksikön selvi-
tyksen mukaan alueella oli liikenteen ohjaussuunnitelman mukaiset va-
roitus- ja nopeusrajoitusmerkit paikallaan. Tietyömerkeillä varoitetaan 
työnalaisesta katuosuudesta, jolla saattaa olla työkoneita, työntekijöitä 
taikka työn keskeneräisyydestä johtuvia vaaroja kuten irtokiviä tai 
kuoppia.

Tilapäisiin liikennejärjestelyihin haetaan luvat kaupungin lupayksiköltä, 
joka myös valvoo järjestelyiden kuntoa ja oikeellisuutta. Heidän kans-
saan tehdään säännölliset työmaakierrokset, joissa kirjataan mahdolli-
set puutteet ja virheet jotka korjataan aina mahdollisimman pian. 

Suurien liikennevirtojen vuoksi ajorata ja jalkakäytävät pidettiin kuiten-
kin hyvässä ja liikennöitävässä kunnossa. Vauriohetkellä mahdolliset 
poikkeamat ajoradalla olisivat sallitulla ja kuljettajan ilmoittamalla hitaal-
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la ajonopeudella olleet havaittavissa eikä siitä ole saatu kyseisenä 
ajanjaksona muita reklamaatioita. 

Hakija ei ole toimittanut valokuvia vahingosta, Staran korjaamon tar-
kastusraporttia eikä korjauskustannusarviota tai alkuperäisiä maksu-
kuitteja toteutuneista korjauksesta aiheutuneista kuluista siitä huolimat-
ta, että niitä on pyydetty 11.2.2019, 28.2.2019, 18.3.2019 ja 2.7.2019 
sähköpostitse. Määräaikaan 31.8.2019 mennessä hakija ei ole edel-
leenkään toimittanut pyydettyjä asiapapereita. Koska korvauskäsittelyä 
varten tarvittavia lisätietoja ei ole pyynnöistä huolimatta saatu kohtuulli-
sessa ajassa, Stara katsoo selvittämättömän korvaushakemuksen tältä 
erää rauenneeksi.

Näyttövelvollisuus aiheutuneista vahingoista ja siitä korvausvastuussa 
olevasta tahosta on vahingonkärsijällä. Hakijan passiivisuudesta joh-
tuen ei voida luotettavasti ja uskottavasti todeta, että hakijan esittämä 
ajoneuvovaurio olisi Staran kaupunkitekniikan rakentamisen toiminnas-
ta johtuvaa. Koska asiassa on vahingon määrän ohella jäänyt osoitta-
matta väitetyn vahingon ja vahingon aiheuttajan välinen syy-yhteys, ra-
kentamispalveluliikelaitokselle ei ole näillä tiedoilla syntynyt korvaus-
vastuuta. 

Edellä mainituin perustein yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan korvaus-
vaatimuksen.

Lisätiedot
Juha M Lahti, tuotantopäällikkö, puhelin: +358931039626

juham.lahti(a)hel.fi

Liitteet

1 vahingonkorvaushakemus
2 Kirjeenvaihtoa

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 18 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Hannu Halkola
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 03.09.2019.


